- 1 -

华立职院办〔2020〕5 号

关于我校 2020 年端午节假期安排的通知

各部门：

根据《国务院办公厅关于 2020 年部分节假日安排的通知》

精神，结合我校实际情况，现将我校 2020 年端午节假期安排通

知如下：

一、放假时间

6 月 25 日（星期四）放假，共 1 天。6 月 26 日（星期五）

和 27 日（星期六）第二批学生返校，正常上班；6 月 28 日（星

期天）休息日。放假停上的课，原则上不再另补。

二、其他事项

1.请各部门、任课教师关注放假停、调课安排，做好本职工作。

2.各部门放假前要关好所辖办公室、实训室、教室门窗，切

断水源，电源，切实做好节假日期间的值班和安全保卫工作。遇

有重大突发事件发生，要及时报告并妥善处理。

3.疫情期间，请所有教职工尽量减少出门、公共场合聚餐，

注意人身安全，远离人口密集场所，做好防疫卫生。

广州华立科技职业学院办公室

2020 年 6 月 17 日